1

國立嘉義大學理工學院 103學年度第 8次院務會議紀錄

開會時間：104年 5月 12日(星期二)中午 12時 10分

開會地點：理工大樓 A16-313會議室

主 持 人：洪滉祐院長

出列席者：詳如簽到單

壹、討論議程：

提案一

提案單位：應用數學系

案由：應用數學系附屬中心「雲端計算研究中心」裁撤案，提請審議。

說明：

一、雲端計算研究中心於 99 年成立，現因階段性任務完成，申請裁

撤。

二、本案經應用數學系 104年 5月 5日 103學年度第 2學期第 4次系

務會議審議通過。

三、檢附雲端計算研究中心設置要點、規劃書及會議紀錄，如附件 1。

P1-11。

決議： 照案通過。

提案二

提案單位：理工學院

案由：國立嘉義大學理工學院國際事務推動委員會設置要點(草案)，提請

審議。

說明：

一、為促進本院國際學術之交流及合作、提升本院學習環境國際化及

擴大學生視野，擬設立國際事務推動委員會，協助規劃、檢討或

制定相關策略以推動國際事務相關業務。

二、設置要點草案如附件 2，P12。

決議： 修正後通過。

提案三

提案單位：理工學院

案由：本院 103學年度校務諮詢委員會討論議題規劃內容，提請審議。

 2

說明：

一、依據研究發展處通知(附件 3，P13-14)， 103 學年度校務諮詢委

員會議討論議題為「如何針對未來十年少子女化及學用落差衝擊

建立永續發展機制」，建議學院討論項目有 5項：

（一）強化系所多元合作發展，建立以學院為主體的跨領域人才培育

機制擴展境外學生來源。

（二）課程跨領域整合及分流。

（三）強化產學合作與學生實習，建構產學人才培育機制。

（四）系所轉型整併之方向。

（五）有關學院特色與院務永續發展。

二、各系依據上述討論項目，擬定規劃內容並經系務會討論通過。

三、本院依據各系規劃資料，彙總本院之規劃內容，如附件 4，P15-31。

決議： 修正後電子郵件寄送委員檢核，同意後再送研發處。

貳、臨時動議：無。

叁、散會：下午 1時 40分。